



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000012503473

开票日期: 2025年01月14日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 成都市机关生活服务中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*档案盒	加厚型	个	10	8.8495575221239	88.50	13%	11.50
*文具*档案盒	加厚型	个	10	11.4159292035398	114.16	13%	14.84
*文具*胶带	高粘	卷	20	1.5929203539823	31.86	13%	4.14
*文具*印台	红色	只	5	8.8495575221239	44.25	13%	5.75
*文具*固体胶	强力	支	24	2.8761061946903	69.03	13%	8.97
*计算机配套产品*墨盒		支	3	98.2300884955752	294.69	13%	38.31
*计算机配套产品*墨盒		支	1	108.4070796460177	108.41	13%	14.09
*文具*胶带		卷	10	15.0442477876106	150.44	13%	19.56
*配电控制设备*插线板	六联	个	20	50.4424778761062	1008.85	13%	131.15
*计算机网络设备*路由器	千兆版	台	2	154.8672566371681	309.73	13%	40.27
*文具*中性笔	0.5mm	支	144	1.0619469026549	152.92	13%	19.88
*电线电缆*网线	五类	根	5	18.5840707964602	92.92	13%	12.08
*文具*板夹	A4	个	10	7.8761061946903	78.76	13%	10.24
*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53
*电线电缆*网线	超五类	根	5	13.2743362831858	66.37	13%	8.63
*文具*文件夹	A4	个	10	11.9469026548673	119.47	13%	15.53
*文具*圆珠笔	12支/盒	盒	12	8.8495575221239	106.19	13%	13.81
*印刷品*记录本	加厚	本	20	15.4867256637168	309.73	13%	40.27
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	141.5929203539823	424.78	13%	55.22

合 计

¥4352.03

¥565.77

价税合计(大写)

肆仟玖佰壹拾柒圆捌角整

(小写) ¥4917.80

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟